平成２４年度平成２４年度平成２４年度平成２４年度    第第第第２２２２回回回回公立大学法人鳥取環境大学公立大学法人鳥取環境大学公立大学法人鳥取環境大学公立大学法人鳥取環境大学経営審議会経営審議会経営審議会経営審議会    議事議事議事議事要旨要旨要旨要旨

○ 日 時 平成２４年６月６日（水） １４：００～１５：３０

○ 場 所 鳥取環境大学 大会議室（本部講義棟３階）

○ 出席者 古澤巖理事長、河原正彦副理事長、田中洋介理事、道上正䂓理事、

若原道昭理事、渡邉良人理事、清水昭允委員、林田英樹委員、

吉田圭子委員

[9 名/10 名]

【報告事項】

１１１１    前回議事要旨の確認前回議事要旨の確認前回議事要旨の確認前回議事要旨の確認

   原案了承

 ２２２２    近況報告近況報告近況報告近況報告

   事務局から、資料に基づき、在籍者の状況、平成 24 年度就職活動の状況等大学の近

況について報告があった。

３３３３    平成２５年度入試の実施について平成２５年度入試の実施について平成２５年度入試の実施について平成２５年度入試の実施について

  事務局から、資料に基づき、平成 25 年度入試の実施についての説明があった。

【審議事項】

１１１１    公立大学法人鳥取環境大学中期計画（案）について公立大学法人鳥取環境大学中期計画（案）について公立大学法人鳥取環境大学中期計画（案）について公立大学法人鳥取環境大学中期計画（案）について

事務局から、資料に基づき、県議会、市議会、評価委員会の意見を踏まえた公立大

学法人鳥取環境大学中期計画（案）の修正案について説明があり、審議の結果修正案

のとおり承認された。